
 
 

 

KINO IVANKA 

IVANOVICE NA HANÉ 
 

DUBEN 2024 
  

 

 

 

PTÁCI STĚHOVÁCI 
neděle 7. 4. 2024 v 15 hodin             
          

   Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný                                                                                               

                                                                            92´  

USA. Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám 

nestane. Taková je v kostce životní filozofie 

kačeřího táty Macka, ale křídla je zanesou do 

džungle města, které nikdy nespí, tedy do New 

Yorku. A tady na ně pochopitelně číhají 

dobrodružství na každém kroku 

 
                                                    

 

 

 

                                                        Vstupné: 80 Kč 

 

FRANTA MIMOZEMŠŤAN 
neděle 7. 4. 2024 v 19 hodin                                  
                                                                                          

                                                                   Komedie                                                                                                      

                                                                            101´ 

ČR. Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi 

náhodou ocitnou mimozemšťani? Hrdinové z malé 

moravské obce pátrají po jedné záhadě! 

Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, 

Filip Březina, Kateřina Marie Fialová, Petra 

Hřebíčková, Erika Stárková, Jiří Langmajer, Leoš 

Noha 

 

 

 
 

                    
                                                         Vstupné:100 Kč 

 

GUMP – JSME DVOJKA 
neděle 21. 4. 2024 v 15 hodin 
                                                                  
                                   Rodinný / Dobrodružný 

                                                                      86´ 

ČR. Nová Gumpova cesta začne přesně tam, 

kde ta předchozí skončila. Vedle hlavního 

hrdiny se nově objeví také psí slečna Jenny, 

která si zahraje Gumpovu sestru Kytičku. 

Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica 

Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik, 

Zuzanka Švábková, Martina Pártlová, Karel 

Roden 
 

 
Vstupné 120 Kč 
 

 

 

PRÁZDNINY S BROUČKEM 
neděle 21. 4. 2024 v 19 hodin                      
                                                                          

                                                             Komedie 
                                                                           87´ 

ČR. Celá rodina vyrazí na letní dovolenou k 

moři obytňákem. A přesto, že je Jadran doslova 

na dosah, cesta se může pořádně protáhnout. 

Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, 

Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš Jeřábek, 

Pavel Zedníček, Pavel Nový, Marie Ludvíková, 

Patrik Děrgel  

 

 
 

Vstupné 140 Kč  

 

   

    

 
Provozovatel: Město Ivanovice na Hané, tel: 517 363 251 

Pokladna se otevírá ½ hodiny před začátkem  


